
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH AN GIANG 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  3243/QĐ-UBND An Giang, ngày 20tháng  12  năm 2018 
      

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh một phần Kế hoạch thi tuyển ý tưởng  
Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu đô thị phía Tây thuộc đồ án  

Quy hoạch chung thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông 
qua ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17 tháng 6 năm 2009; 
Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính 

phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; 
Căn cứ Quyết định số 2226/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2018 của UBND 

tỉnh An Giang về việc phê duyệt Kế hoạch thi tuyển ý tưởng Quy hoạch phân khu tỷ 
lệ 1/2000 khu đô thị phía Tây thuộc đồ án Quy hoạch chung thành phố Long Xuyên, 
tỉnh An Giang; 

 Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 3860/TTr-SXD ngày 06 tháng 
12 năm 2018,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Khoản 5, Khoản 7 Điều 1 của Quyết định số 
2226/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2018 của UBND tỉnh An Giang về việc phê 
duyệt Kế hoạch thi tuyển ý tưởng Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu đô thị phía 
Tây thuộc đồ án Quy hoạch chung thành phố Long Xuyên; với nội dung như sau: 

1. Điều chỉnh Khoản 5 Điều 1:  
Hội đồng xét tuyển: 
1.1 Chủ tịch Hội đồng: 
- Ông Vương Bình Thạnh – Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ tịch Hội đồng.  
- Bà Nguyễn Thị Minh Thúy – Giám đốc Sở Xây dựng – Phó Chủ tịch Hội 

đồng. 

1.2 Chuyên gia tư vấn Hội đồng: 



 

 

 

2

- Ông Nguyễn Tấn Vạn – Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Việt Nam. 
- Ông Khương Văn Mười – Phó Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Việt Nam. 
1.3 Thành viên Hội đồng: 
- Ông Nguyễn Văn Lèo – Chỉ huy trưởng-Tham mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh. 
- Ông Phạm Thành Thái – Chủ tịch UBND thành phố Long Xuyên.   
- Ông Nguyễn Việt Trí – Giám đốc Sở Giao thông Vận tải. 
- Ông Từ Quốc Tuấn – Giám đốc Sở Y tế. 
- Ông Nguyễn Khánh Hiệp – Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 
- Ông Đinh Minh Hoàng – Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.  
- Ông Trần Thanh Tâm – Phó Giám đốc Sở Công thương. 
- Ông Lữ Cẩm Khường – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT. 
- Ông Phạm Thành Nhơn – Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 
- Ông Nguyễn Điền Tân – Phó Giám đốc Sở Tài chính. 
- Ông Nguyễn Trọng Thành – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 
- Ông Nguyễn Thanh Quế – Phó Chủ tịch Hội Kiến Trúc sư An Giang. 
1.4 Thư ký Hội đồng:  
- Ông Trang Công Cường – TP. Kinh tế ngành – Văn phòng UBND tỉnh. 
- Ông Lâm Hùng Tài – TP. Quy hoạch Kiến trúc – Sở Xây dựng. 

2. Điều chỉnh Khoản 7 Điều 1: 
Thời gian và Kế hoạch thực hiện: 

TT Tên công việc Thời gian 
Thực hiện 

Thời gian 
hoàn thành Ghi chú 

1 Lập đề cương nhiệm vụ thi tuyển 
ý tưởng 

20/8/2018 24/8/2018 05 ngày  

2 Lập quy chế thi tuyển 27/8/2018 31/8/2018 05 ngày 

3 Phát hành thư mời dự thi và cung 
cấp thông tin, thể lệ cuộc thi 

04/9/2018 12/9/2018 07 ngày 

4 Khảo sát thực tế, thu thập số liệu, 
nghiên cứu phương án 

13/9/2018 11/01/2019 102 ngày 

5 Tiếp nhận hồ sơ dự thi 14/01/2019 16/01/2019 03 ngày 

6 Tổng hợp danh sách dự thi 17/01/2019 18/01/2019 01 ngày 

7 Gửi các phương án cho thành viên 
hội đồng nghiên cứu, xem xét 

21/01/2019 01/02/2019 10 ngày 

8 Tổ chức báo cáo thông qua ý 
tưởng dự thi 

Theo lịch của UBND tỉnh 

9 UBND tỉnh thông báo kết quả thi Một ngày sau ngày báo cáo thông qua 



 

 

 

3

tuyển và công bố, trao giải thưởng 

Điều 2. Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh nêu trên vẫn 
giữ nguyên theo Quyết định số 2226/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2018 của 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch thi tuyển ý tưởng Quy hoạch phân khu tỷ lệ 
1/2000 khu đô thị phía Tây thuộc đồ án Quy hoạch chung thành phố Long Xuyên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Xây dựng, 
Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà 
nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Long Xuyên, các Ông (Bà) thành viên Hội 
đồng xét tuyển và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.  

 
 
Nơi nhận:                               
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 
- Lưu: VT, KTN. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

Dk  
 
 

Lê Văn Nưng 

 


		2018-12-20T10:28:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




